
ZARZĄDZENIE   NR 99/2019 

Burmistrza Gminy i Miasta Witkowo 

z dnia 5 września 2019 r. 
 

w sprawie: ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Witkowo, położonej w Witkowie. 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz. 506 ze zm.), art. 13 ust. 1 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2018 r., poz. 

2204 ze zm.) § 3 ust. 2 pkt. 2 uchwały Nr XXXII/329/02 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 

26 kwietnia 2002 r. roku w sprawie określenia zasad nabywania, zbywania i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania na okres dłuższy niż trzy lata, (Dz. Urz. Woj. Wlkp 

Nr 94, poz. 2324  z 3 lipca 2002 r., Nr 166, poz. 5010 z 17 grudnia 2002 r. i Nr 56, poz. 1758 

z 27 kwietnia 2005 r. Nr 80, poz. 1569 z 16 maja 2008 r., poz. 4265 z 24 kwietnia 2019 r.) 

zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

1. Zezwala się na odpłatne obciążenie nieruchomości gminnej, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 1263/18 o pow. 0,0352 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Witkowo, 

stanowiącej własność Gminy Witkowo, zapisanej w Sądzie Rejonowym w Słupcy w Księdze 

Wieczystej KW nr KN1S/00018384/2, służebnością przesyłu polegającą na:  

 

a) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do 

posadowienia na niej w przyszłości urządzeń elektroenergetycznych w postaci: linii 

kablowej SN i linii kablowych nN. 

b) znoszeniu istnienia posadowionych na nieruchomości obciążonej urządzeń 

elektroenergetycznych, o których mowa w ppkt a), po ich posadowieniu, 

c) prawie do korzystania z nieruchomości obciążonej w zakresie niezbędnym do 

dokonywania konserwacji, remontów, modernizacji, usuwania awarii oraz przebudowy 

urządzeń i instalacji elektroenergetycznych, o których mowa w ppkt a i b wraz 

z prawem wejścia i wjazdu na teren odpowiednim sprzętem, po uprzednim uzgodnieniu 

z Urzędem Gminy i Miasta w Witkowie terminów planowanych prac.  

2. Służebność gruntową ustanawia się na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna 

z siedzibą w Gdańsku przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Kaliszu 

z siedzibą w Kaliszu przy al. Wolności 8, 62-800 Kalisz,  

 

§ 2. 

Jednorazowe wynagrodzenie z tytułu obciążenia nieruchomości, o której mowa w § 1, ust. 1 

ograniczonym prawem rzeczowym stanowi kwotę 870,37 zł (słownie: osiemset 

siedemdziesiąt złotych trzydzieści siedem groszy) netto, powiększoną o podatek VAT 

w stawce 23% w wysokości 200,18 zł.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

Burmistrz GiM Witkowo 

/-/Marian Gadziński 

 


